

# **Kizil Elma Holding ApS**

**CVR-nr.: 40969993**

Rorgængervej 4  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2022**

---

**Gürhan Karakus**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kizil Elma Holding ApS  
Rorgængervej 4  
2660 Brøndby Strand

e-mailadresse: gurhan@ungeruten.dk

CVR-nr: 40969993

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 98.958kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.576</b>	<b>-5.050</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		105.000	25.036
Øvrige finansielle omkostninger		266	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>98.958</b>	<b>19.986</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>98.958</b>	<b>19.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		98.958	19.986
<b>I alt</b>		<b>98.958</b>	<b>19.986</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kontraktlige aktiver		390.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>430.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>430.000</b>	<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		57.152	24.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>57.152</b>	<b>24.886</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>487.152</b>	<b>64.886</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver		19.986	
Overført resultat		98.958	19.986
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>158.944</b>	<b>59.986</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		317.683	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.150	1.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>328.208</b>	<b>4.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>328.208</b>	<b>4.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>487.152</b>	<b>64.886</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0